!Ííf CÍ.5H A-ÍÕ),

<
",

■s.

<

\

\
i

1

\

.● V

MINISTÉRIO Di9k EDUCAÇÃC

c^i^Sl/Sií/MEC/69
r*

Diretor da Divisão de Segurança e Inforraaç ^

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educaçã -Oe Cultura

CULTURA
V'//

\ £=.

OF CONE N5
Em

27 fev 396^

Do t íS

Ao
(

^sunto. Informação (presta)

253.228/68aNEXO: Proc.

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com referência ao Processo 253*228/68, em anexo, infor

mo a Vossa Excelência, nada constar nesta DSI sôhre MARLENE SILVA -

CADIME que pretende ser nomeada para o quadro de professôres espe -

cializados do -INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos

de alta estima e consideração.

Dii^ C

/C

WALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSI/ráEC

■tf

Í AI

í
A Rt

.1 !

P.363/69